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4. World-Cup

Epee Men B                            Malchow               18.01.2014              

Classement initial Page: 1/1

Place Place

  24 ALARCON Luis Antonio      P ARG               0
  17 PALAVECINO José Alejandro P ARG               0
  15 PRANEVICH Andrei          P BLR               0
  35 CHAVES Vanderson          P BRA               0
   5 GUISSONE Jovane Silva     P BRA               0
  20 MASSARUTT Rodrigo         P BRA               0
  12 MAINVILLE Pierre          P CAN               0
  65 IFEBE Yannick             P FRA               0
   8 LATRECHE Alim             P FRA               0
9999 RASHID Shah               P GBR               0
  66 SMITH Daniel              P GBR               0
  32 COUTYA Dimitri            P GBR               0
  73 SINGH Balwinder           P GER               0
   6 ALI Amar                  P IRQ               0
  29 LEOPIZZI Gabriele         P ITA               0
  36 SEMAAN Elias              P LIB               0
9999 BEYCH Konstantin Yuryevich P RUS               0
  10 KURZIN Alexander          P RUS               0
   3 KUZYUKOV Alexander        P RUS               0
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4. World-Cup

Epee Men B GER Malchow 18.01.2014

                                                                                         

Formule de la compétition

19 Tireurs
 Tour de Poules 
3 Poules (1 Poules de  7, 2 Poules de  6)
décalage par : Nations
16 Qualifiés

Elimination directe : 16 Tireurs
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Epee Men B Malchow 18.01.2014
Premier tour Page:  1 1/

                                                                                                                                       
No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Pool   1 Arbitre: DUBREUIL Cedric (FRA) Arbitre: GAGULASHVILI Anzor (RUS)

   2 PRANEVICH Andrei BLR --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1.000  25   6   19   1.
   6 MAINVILLE Pierre CAN 2D --- 5V 5V 5V 4D 3 5 0.600  21  16    5   2.
   8 KUZYUKOV Alexander RUS 0D 3D --- 5V 5V 5V 3 5 0.600  18  13    5   3.
  18 SINGH Balwinder GER 1D 2D 1D --- 5V 2D 1 5 0.200  11  21  -10   5.
  15 CHAVES Vanderson BRA 2D 1D 0D 1D --- 3D 0 5 0.000   7  25  -18   6.
  13 COUTYA Dimitri GBR 1D 5V 2D 5V 5V --- 3 5 0.600  18  19   -1   4.

Pool   2 Arbitre: ISMAILOV Khoussein (RUS) Arbitre: OPRZEDEK Maximilian (AUT)
  11 IFEBE Yannick FRA --- 5V 5V 5V 5V 2D 5V 5 6 0.833  27  11   16   2.
   9 PALAVECINO José Alejandro ARG 1D --- 5V 2D 5V 1D 2D 2 6 0.333  16  24   -8   5.
  14 LEOPIZZI Gabriele ITA 0D 2D --- 1D 3D 2D 0D 0 6 0.000   8  29  -21   7.
  17 RASHID Shah GBR 1D 5V 4V --- 5V 2D 3D 3 6 0.500  20  19    1   4.
   7 SEMAAN Elias LIB 0D 2D 5V 1D --- 0D 0D 1 6 0.167   8  28  -20   6.
   4 GUISSONE Jovane Silva BRA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1.000  30   7   23   1.
   5 KURZIN Alexander RUS 4D 5V 5V 5V 5V 0D --- 4 6 0.667  24  15    9   3.

Pool   3 Arbitre: WIESNER Kathrin (GER) Arbitre: SATSCHKOW Ruslan (GER)
  12 MASSARUTT Rodrigo BRA --- 1D 3D 5V 4D 4D 1 5 0.200  17  23   -6   5.
   1 LATRECHE Alim FRA 5V --- 5V 5V 1D 5V 4 5 0.800  21  10   11   2.

  16 SMITH Daniel GBR 5V 0D --- 5V 0D 2D 2 5 0.400  12  22  -10   4.
   3 ALARCON Luis Antonio ARG 3D 2D 4D --- 0D 1D 0 5 0.000  10  25  -15   6.
  10 ALI Amar IRQ 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1.000  25   8   17   1.
  21 BEYCH Konstantin Yuryevich RUS 5V 2D 5V 5V 3D --- 3 5 0.600  20  17    3   3.

Pool   4 Arbitre: SATSCHKOW Ruslan (GER)
  13 COUTYA Dimitri GBR --- 0 0 0.000   0   0    0   0.
  17 RASHID Shah GBR --- 0 0 0.000   0   0    0   0.
   5 KURZIN Alexander RUS --- 0 0 0.000   0   0    0   0.
   1 LATRECHE Alim FRA --- 0 0 0.000   0   0    0   0.
  15 CHAVES Vanderson BRA --- 0 0 0.000   0   0    0   0.
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4. World-Cup

Epee Men B                            Malchow               18.01.2014              

Classement des Qualifiées(Premier tour) 17:58 Page: 1/1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. GUISSONE Jovane Silva    BRA  6  6 1.000 30  7  23 Qualifié
   2. PRANEVICH Andrei         BLR  5  5 1.000 25  6  19 Qualifié
   3. ALI Amar                 IRQ  5  5 1.000 25  8  17 Qualifié
   4. IFEBE Yannick            FRA  6  5 0.833 27 11  16 Qualifié
   5. LATRECHE Alim            FRA  5  4 0.800 21 10  11 Qualifié
   6. KURZIN Alexander         RUS  6  4 0.666 24 15   9 Qualifié
   7. MAINVILLE Pierre         CAN  5  3 0.600 21 16   5 Qualifié
   8. KUZYUKOV Alexander       RUS  5  3 0.600 18 13   5 Qualifié
   9. BEYCH Konstantin Yuryevic RUS  5  3 0.600 20 17   3 Qualifié
  10. COUTYA Dimitri           GBR  5  3 0.600 18 19  -1 Qualifié
  11. RASHID Shah              GBR  6  3 0.500 20 19   1 Qualifié
  12. SMITH Daniel             GBR  5  2 0.400 12 22 -10 Qualifié
  13. PALAVECINO José Alejandro ARG  6  2 0.333 16 24  -8 Qualifié
  14. MASSARUTT Rodrigo        BRA  5  1 0.200 17 23  -6 Qualifié
  15. SINGH Balwinder          GER  5  1 0.200 11 21 -10 Qualifié
  16. SEMAAN Elias             LIB  6  1 0.166  8 28 -20 Qualifié
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4. World-Cup

Epee Men B                            Malchow               18.01.2014              

Classement des Eliminées(Premier tour) 17:58 Page: 1/1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  17. ALARCON Luis Antonio     ARG  5  0 0.000 10 25 -15 éliminé
  18. CHAVES Vanderson         BRA  5  0 0.000  7 25 -18 éliminé
  19. LEOPIZZI Gabriele        ITA  6  0 0.000  8 29 -21 éliminé
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4. World-Cup
Epee Men B                            Malchow               18.01.2014              
Elimination directe Page: 1/1

Tableau of 32 I
1 GUISSONE Jovane Si BRA

******************

******************
16 SEMAAN Elias LIB

9 BEYCH Konstantin Y RUS
******************

******************
8 KUZYUKOV Alexander RUS

Tableau of 32 II

5 LATRECHE Alim FRA
******************

******************
12 SMITH Daniel GBR

13 PALAVECINO José Al ARG
******************

******************
4 IFEBE Yannick FRA

Tableau of 32 III

3 ALI Amar IRQ
******************

******************
14 MASSARUTT Rodrigo BRA

11 RASHID Shah GBR
******************

******************
6 KURZIN Alexander RUS

Tableau of 32 IV

7 MAINVILLE Pierre CAN
******************

******************
10 COUTYA Dimitri GBR

15 SINGH Balwinder GER
******************

******************
2 PRANEVICH Andrei BLR

GUISSONE Jovane Si BRA 15 V
SEMAAN Elias LIB  2 D

BEYCH Konstantin Y RUS 10 D
KUZYUKOV Alexander RUS 15 V

LATRECHE Alim FRA 15 V
SMITH Daniel GBR 12 D

PALAVECINO José Al ARG  7 D
IFEBE Yannick FRA 15 V

ALI Amar IRQ 15 V
MASSARUTT Rodrigo BRA  5 D

RASHID Shah GBR  3 D
KURZIN Alexander RUS 15 V

MAINVILLE Pierre CAN 15 V
COUTYA Dimitri GBR 11 D

SINGH Balwinder GER  5 D
PRANEVICH Andrei BLR 15 V

Quart de final

GUISSONE Jovane Si BRA 15 V
KUZYUKOV Alexander RUS 10 D

Quart de final

LATRECHE Alim FRA 15 V
IFEBE Yannick FRA 10 D

Quart de final

ALI Amar IRQ 13 D
KURZIN Alexander RUS 15 V

Quart de final

MAINVILLE Pierre CAN  2 D
PRANEVICH Andrei BLR 15 V

Demi-Final

GUISSONE Jovane Si BRA 15 V
LATRECHE Alim FRA 10 D

Demi-Final

KURZIN Alexander RUS 13 D
PRANEVICH Andrei BLR 15 V

Finale

GUISSONE Jovane Si BRA 15 V
PRANEVICH Andrei BLR 10 D

Tableau 32 Tableau 16
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4. World-Cup

Epee Men B                            Malchow               18.01.2014              

Classement Général Page: 1/1

Place Nom Nation F.I.E. Licence No.

    1. GUISSONE Jovane Silva     BRA M            
    2. PRANEVICH Andrei          BLR M            
    3. KURZIN Alexander          RUS M            
    3. LATRECHE Alim             FRA M            
    5. ALI Amar                  IRQ M            
    6. IFEBE Yannick             FRA M            
    7. MAINVILLE Pierre          CAN M            
    8. KUZYUKOV Alexander        RUS M            
    9. BEYCH Konstantin Yuryevich RUS M            
  10. COUTYA Dimitri            GBR M            
  11. RASHID Shah               GBR M            
  12. SMITH Daniel              GBR M            
  13. PALAVECINO José Alejandro ARG M            
  14. MASSARUTT Rodrigo         BRA M            
  15. SINGH Balwinder           GER M            
  16. SEMAAN Elias              LIB M            

Eliminés Premier tour

  17. ALARCON Luis Antonio      ARG M            
  18. CHAVES Vanderson          BRA M            
  19. LEOPIZZI Gabriele         ITA M            
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4. World-Cup  

  

at Malchow 18.01.2014  

Epee Men B  

Referees list and activity Activity  
Qualification Elimination directe  

                                                                                                       
FL EP SA Pool T 64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Final Assis. Video               

                                                                                                       

BEL Erik NED C C C  0  0  0  0  0  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

DUBREUIL Cedric FRA A A A  1  0  0  0  1  1  1  0   0   0               

                                                                                                       

GAGULASHVILI Anzor RUS B B B  1  0  0  0  1  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

ISMAILOV Khoussein RUS B B B  1  0  0  0  2  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

MEDOWOI Alexander GER C C C  0  0  0  0  0  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

OPRZEDEK Maximilian AUT B B B  1  0  0  0  1  1  1  0   1   0               

                                                                                                       

PIETSCHER Daniel GER B B  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

ROWLANDS Duncan GBR B B B  0  0  0  0  0  0  0  0   2   0               

                                                                                                       

SATSCHKOW Ruslan GER C C C  1  0  0  0  2  1  0  0   1   0               

                                                                                                       

WIESNER Kathrin GER B B  1  0  0  0  1  1  0  1   0   0               

                                                                                                       

                                                                                                       


